
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  III

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. 1211 del 30/09/2019

Registro  Settore  n. 82 del 23/09/2019

OGGETTO:. Liquidazione 3° acconto per  servizio di bollettazione, gestioni incassi,
rendicontazione, ricezione utenza, recupero morosità e gestione generale del 
patrimonio E.R.P. del Comune di Marigliano 

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n.  del
- Numero di impegno: 1430/2017

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                      
                                                                         IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                                       ing. Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE  del  SETTORE

Premesso che: 
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 15/04/2019 è stato approvato il bilancio

di previsione finanziario 2019-2021;
 con deliberazione di  Giunta Comunale n.  79 del  16/04/2019 è stato approvato il  Piano

Esecutivo di gestione anni 2019-2021;
 con  determinazione  Settore  III  n.122  del  14/02/2019  veniva  aggiudicato  in  via  definitiva

l’incarico  per servizio  di  bollettazione,  gestioni  incassi,  rendicontazione,  ricezione utenza,
recupero morosità e gestione generale del patrimonio E.R.P. del Comune di Marigliano, ai
sensi dell’art. 36 c. 2 lett.  a) del D.Lgs 50/2016 a Cioccolanti Aurelio titolare dello Studio
Cioccolanti  Asset e Property Management con sede in via Giovanni XXIII n. 23 – S. Giorgio
a Cremano (NA), per l’importo di € 31.786,00 oltre IVA al 22%; 

 con lo stesso atto è stata impegnata la spesa sul capitolo di bilancio esercizio finanziario
2019;

Vi                       Visto che:
 l’art. 5 del disciplinare d’incarico prevede il pagamento del compenso in rate bimestrali;
 la ditta Cioccolanti Aurelio ha trasmesso la fattura elettronica n. 22 del 2/09/2019 per un

importo di € 6.463,16 IVA compresa quale secondo acconto contratto;
 il CIG n. ZCE26943D3;
 la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3 c.7 legge n.136/2010;
 il DURC on line di regolarità contributiva, con scadenza 05/11/2019;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione del secondo acconto come da contratto;

Visto:
 il TUEL n.267/2000;
 lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

 di liquidare la somma complessiva di € 6.463,16, compreso IVA, a Cioccolanti Aurelio titolare
dello Studio Cioccolanti Asset e Property Management con sede in San Giorgio a Cremano
Via  Giovanni  XXIII  23  (NA)  -  C.F.  CCCRLA62S19F839C –  P.  IVA 07105441211  giusta
fattura elettronica n. 22 del 02/09/2019;

 emettere mandato di pagamento a favore della ditta per l’importo imponibile di € 5.297,67
accreditando l’importo sulle coordinate bancarie aventi IBAN ITXXXXXXXXXXXX;

 emettere mandato di pagamento a favore dell’Erario per l’importo di € 1.165,49 (IVA) ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R.633/72 modificato dall’art.1 c.629 lett.b) della legge 23/12/2014 n.
190 “split payment - scissione dei pagamenti”;

 la suddetta spesa risulta impegnata sul cap.1745/0 Esercizio Finanziario 2019 impegno n.
57.

                                                                                             Il Responsabile del Settore
                                                                                                  ing. Andrea Ciccarelli


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

